
令和５年５月吉日 

ご家族様へ 

居室面会 再開のお知らせ

コロナウィルス感染対策の長期化に伴い、面会制限の期間も長くなり、

皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけしました。 

感染者も落ち着いてまいりましたので、下記の要領で居室面会を再開したいと思います。 

記 

（再開時期） 令和５年６月１日（木）~ 

(面会場所)  各居室 

（時  間） 午前の部 10：00~11：00 

午後の部 14：00~16：00 

おおむね３０分以内 （同時に来訪者２名まで） 

（頻  度） フリー（予約制）

（感染対策） ・マスク着用

・居室内での飲食は、ご遠慮ください

※来所時にアルコール消毒と検温を実施

（注意事項） ご面会いただく頻度が増えることで、感染の可能性は高まり 

ます。 ご体調が優れない方のご来訪は固く禁じさせていた 

だきます。  

※施設内や周囲の感染状況を見て、急に中止させていただく

こともございます。

何卒ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

医療法人研医会 白鷺すみれホーム 寺垣内 勇規 




